
 
 

 

 

PROPOZICE 

 

CENA SSK CHOTĚBOŘ 
 
Pořadatel:   ČSS z. s. sportovně střelecký klub Chotěboř (0120) 
 
Druh soutěže:   soutěž jednotlivců, závod je zařazen do 2. kategorie v kalendáři ČSS 
 
Datum konání:   19.8.2023 
 
Místo konání:   střelnice SSK Chotěboř, souřadnice GPS: 49.712758, 15.659804 
 
Disciplína:   LM, SM 60, LM, SM 3 x 20 
 
Kategorie:   1. Muži, junioři pro LM 60  

2. Ženy, juniorky pro SM 60  
3. Dorost pro SM 60  
4.Muži, junioři pro LM 3x20 
5. Ženy, juniorky pro SM 3x20 
6. Dorost pro SM 3x20 
 
Při menším počtu než pět osob v kategorii, bude kategorie sloučena 

 
Ředitel závodu:  Stanislav Dočekal 
 
Hospodář:   Jiří Fišera 
 
Hlavní rozhodčí:  Pavel Ninger   A 0177 

Ostatní rozhodčí zajistí pořádající klub 
 
Doklady:   průkaz zbraně, zbrojní průkaz, průkaz člena vysílající organizace 
 
Startovné:  disciplína 60 leže - 150,- Kč, disciplína 3x20 - 150,- Kč 



 
Věcné ceny:   minimálně první tři v každé kategorii, ostatní dle možnosti pořadatele 
 
 
Časový rozvrh:   od 8:00 hod. prezentace 

8:50 zahájení závodu 
9:00 nástup na stanoviště pro první směnu 
Standard pokračuje po vyhlášení ležáku 

 
Tech. Ustanovení:  střílí se na posuv po pěti ranách do terče, hodnotí se na celá čísla, standard 
    se dostřeluje, střelnice je vybavena podložkami pod střelce a stojany 

 na dalekohledy 
 

Přihlášky:   z důvodu omezené kapacity střelnice do 16.8.2023  na  email:  shootersd@seznam.cz  
              Pro platnost přihlášky uveďte: jméno a příjmení, rok narození, číslo průkazu a číslo a      
              název SSK. Zaslané přihlášky budou potvrzeny se zařazením do konkrétní směny 

 
Občerstvení:  Na místě formou volného prodeje 
 
Hospodářská ustanovení: střílí se na vlastní náklady, zbraně a střelivo vlastní – odpovídající PSS 
 
Zdravotní zabezpečení:  na místě lékárnička, pojištění pouze pojistkou ČSS z. s. 
 

Podmínky startu v závodu: Podáním přihlášky závodník souhlasí se zpracováním a využitím 

svých osobních údajů pro účely organizace a realizace pouze tohoto závodu včetně evidence 

výsledků závodu, fotografií, videí a jejich publikací na webové stránky a sociální sítě. Součástí 

tohoto souhlasu je též souhlas s ukládáním osobních údajů účastníka na nosiče dat, vyhledávání 

v nich a další nakládání s nimi v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 

a evropskou směrnicí o ochraně osobních údajů (GDPR) 

 

Závod bude probíhat dle aktuálních opatření vlády, ministerstva zdravotnictví a krajské 

hygienické stanice. 
 
 

Ceny do soutěže věnoval: Pivovar Chotěboř 
                                            Město Chotěboř 
                                            a další přátelé sportovní střelby 
 
 Pořadatel se těší na Vaši účast a přeje úspěšný start 
 
                                                                                                                      Stanislav Dočekal 
                                                                                                                      Ředitel závodu 
 
V Chotěboři  17.7.2023 


